
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81909007L

2. Data e Regjistrimit 09/07/2018
3. Emri i Subjektit F.A.R.I.TEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tish Daija, Pallati 3, hyrja 1, 
apartamenti 13 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Trajnimi dhe konsulenca ne fushen e mekanikes per 

industrite e tekstilit dhe te tjera. Trajnimi dhe konsulenca ne 
fushen e modelimit, stilimit, kohes dhe metodave. Sherbime 
perzgjedhjeje, trajnimi dhe reknitimi te stafin teknik ne 
sektorin e tekstileve. Sherbime menaxhimi te burimeve 
njerezore per shoqerite qe operojne ne sektorin e tekstileve. 
Sherbime mirembajtjeje dhe riparimi te makinave tekstile 
dhe te tjerave. Shitja dhe blerja e llogarive te arketueshme 
dhe te pagueshme te paleve te treta dhe menaxhimin e 
mbledhjes se llogarive te arketueshme dhe te pagueshme per 
palet e treta, shoqerite e lidhura ose jo. Importimi - 
eksportimi dhe shitja e makinave dhe pajisjeve ndihmese ne 
sektorin e tekstileve dhe ne sektore te tjere. pjesemarrja ne 
tendera publike per shitjen e sa parashikohet ne objektin e 
shoqerise. Importimi - eksportimi dhe shitja e instrumenteve 
muzikore, audio, video dhe aksesoreve pjesemarrja ne 
tendera publike per shitjen e sa parashikohet ne objektin e 
shoqerise. Prodhimi i veshjeve, produkteve te lekures, 
aksesoreve, etj per vete dhe per palet e treta, si per shitje ne 
territorin e Republikes se Shqiperise ashtu dhe per jashte saj. 
Konsulenca ne fushen informatike, menaxhimi i sistemeve 
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informatike, pjesemarrja ne tenderet publike ne kete drejtim. 
Projektimi, prodhimi, tregtia me shumice dhe pakice, per 
vete dhe per llogari te te treteve, importi dhe eksporti i 
lendeve plastike, kuti, qese plastike per pazar dtte 
portofolave te çdo materiali, duke perfshire ato te litografuar 
si dhe paketime ne pergjithesi. Shoqeria promovon dhe 
tregton marken e saj per kryerjen e veprimtarise se saj. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme, 
sipas gjykimit te organit administrativ, per zbatimin e 
objektit te shoqerise dhe nder te tjera mund te kryeje 
operacione tregtare, industriale dhe bankare, hipotekare dhe 
te pasurive te paluajtshme, duke perfshire blerjen, shitjen dhe 
tjetersimin e pasurive te luajtshme, edhe te regjistruara, 
pasurite e paluajtshme dhe te drejtat pronesore, perdore çdo 
forme financimi me institutet e kredise, bankat, shoqeri dhe 
private duke leshuar garancite e duhura personale dhe reale 
ne menyre jo ne menyre mbizoteruese dhe jo ndaj publikut. 
Jape fidejusione, garanci personale dhe garanci reale ne 
favor te paleve te treta, per te marre pjese ne konsorciume 
dhe grupime shoqerish, krijimi dhe menaxhimi ne çdolloj 
forme i sherbimeve publike ne fushen e kohes se lire, 
turizmit dhe spektaklit te tilla si fshatra turistike, resorte 
bregdetare, ura ankorimi, hotele, restorante, piceri, salla 
pritjeje, bare, diskoteka komplekse sportive, ndermarrje 
agrituristike, ndertimi i veprave civile dhe industriale, 
sisteme hidraulike, impiante rrugore dhe te ngjashme, duke 
marre pjese ne tendera private ose publike, ndertimi dhe 
restaurimi i fabrikave te te gjitha llojeve, per llogari te vet 
ose per pale te treta, blerja - shitja dhe marrja e dhenia me 
qira te trojeve dhe ndertesave te çdo lloj si dhe cdolloj 
aktiviteti tjeter perfshire ketu dhe sektorin e ndertimit, 
pergatitja e projektit ne rast se kerkohet nga bleresi, sidomos 
ne blerje, ne tendera dhe ne te dyja se bashku. Krijimi dhe 
menaxhimi i programeve softuere, menaxhimi i arkivave 
shkresore, informatike dhe optike, perpunimi i imazhit, 
arkivimi optik nga dokumentet e letres dhe burimet e tjera. 
Blerja, shitja, instalimi dhe asistenca e produkteve harduere 
dhe softuere. Blerja, shitja dhe instalimi e pajisjeve, 
mobilieve dhe produkteve te zyres, duke perfshire materialet 
e konsumit, si dhe ndertimin e objekteve te lidhura me 
perdorimin e tyre. Organizimi, realizimi dhe menaxhimi i 
debateve, kongreseve, konferencave, kurseve dhe shkollave 
te formimit edhe profesional, edhe ne bashkepunim me 
organet publike dhe private. Kryerja e studimeve dhe 
hulumtimeve, si dhe aktivitete konsulence, organizimi dhe 
menaxhimi sherbimesh. Zhvillimi, prodhimi dhe shperndarja 
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e materialeve edukative dosjeve, broshurave audio-vizuale, 
me perjashtimin shprehimisht te gazetave. Promovimi, 
zbatimi dhe pjesemarrja ne iniciativa promovuese me rendesi 
lokale, kombetare ose te jashtme (edhe nepermjet hapjes se 
zyrave apo agjencive), projektimi i infrastruktures dhe 
rrjeteve kushtuar transportit dhe operimit te rrjeteve publike 
dhe private te tilla si rrjetet e telekomunikacionit te çdo lloji, 
rrjetet e ujit, tubacionet e gazit, rrjetet e energjise elektrike, 
futja dhe perditesimi i bazave te te dhenave ne emer te 
operatoreve qe kryejne sherbimin dhe per palet e treta. 
Ndermjetesimi i blerjes dhe shitjes se sherbimeve dhe 
produkteve te te gjitha llojeve. Shperndarja e produkteve dhe 
materialeve te te gjitha llojeve. Transporti kombetar dhe 
nderkombetar i mallrave dhe njerezve. Sherbime spitalore 
dhe ndihma spitalore e levizshme. Me qellim permbushjen e 
objektit te shoqerise dhe pa e zgjeruar ate, mund te kryeje te 
gjitha operacionet qe lidhet me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme si dhe çdolloj aktiviteti tjeter te nevojshem ose 
te dobishem, ne menyre te veçante operacione kredie dhe 
qiraje financiare, duke marre dhe duke dhene me qera pjese 
te shoqerive me objekt te ngjashem.   
Emanuele Pinuccio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2018                Deri: 28/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmanuelePinuccio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: F.A.R.I.TEX
Telefon: 0692829292  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD57B86-3407-4564-B629-9DED479342B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5085F8-186F-46EF-B7DE-D264522B3D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731FFD37-9EAE-4DA0-A0EB-E73F7237425D
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Regjistrimi Fillestar: CN-842658-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094033-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.02.2019 per 
pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 05.02.2019 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8E0431-B559-44EF-9071-C5672AE5DA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BDA72E-AF32-48B3-B57E-E65FDDA5EFF5

